
                                                 

笑楽び塾 デイサービス 

米沢市東大通 1 丁目 2-34-2 

  令和６年１月号    TEL37-1730 FAX37-1731 

管理者 加藤 貴博 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます          

旧年中は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

本年も笑楽び塾は、地域の皆様に必要とされる事業所を目指し、利用者の皆様が自

分らしく、笑って楽しんでいただけるように職員一同努力してまいります！ 

本年もどうぞよろしくお願いいたします                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

笑
わ

楽
ら

びだより 

クリスマスマジックショーの模様

です                       今年も驚きの連続にサン

タの恰好で楽しみました  

折り紙でクリスマスツリーを作

りました          個性あふれる可愛

いツリーが出来上がりました   

「今年の汚れ、今年のうちに！」 

年末の大掃除をしました     施設

内がピカピカになりました    

地震発生からの火災を想定した

消防訓練の模様です        万が一

に備えて重要な訓練です                              

今月の笑楽びブログ見られまし

たか？見逃している方はこちら

のQRコードからどうぞ！！       

なごみ庵のクリスマスケーキ

をいただきました          味もボ

リュームも最高でした     


